Clericus dicens exsecratis a papa noiatim recipi
endo eos ad d[omi]na incidit i exsecraco[rum] absoluendus a
papa .e. t. q. s. c. significauit. **I**tem si exsecrati t[em]p[or]e imi
nentis mortis l[et] alteri[us] necessitatis articulo ab aliq[ui]bus
soluunt et p[ro] hoc cessante impedimento. se illi aquo h[oc]
cessante absolu[ti] debeant q[ui]nto poterunt representare
et absolu[ti] pete[n]t neglexerit i eade[m] s[an]ctaz q[ui] p[ri]us legati
fuerat relabunt. e. t. q. s. c. eos q. li. vj. **I**dem iudicium
e[st] illis q[ui] a sede ap[osto]lica l[et] ep[iscop]o legati absoluunt ab ex
secraco[rum] et eis iuu[er]it ut suis ordinarijs l[et] alijs p[ro]p[ri]az
ab eis suscepturi se rep[ro]sentent et passis iniuria satis
faciant si h[oc] cu[m] p[ri]mo omode potuerint implere no[n] cura
uerint. e. t. r. c. s. **I**tem statuim[us]. **I**tem exsecrati se
fratres in no[n]nes si fr[atr]es v[el] sorores d[omi]ni tercio ordine
t[em]p[or]e i[n]d[e]dicti in suis eccl[esi]js admiserit ad diuina et ab
soluendi tantu[m] a papa v[el] satisfactione premissa ab
ep[iscop]is loco[r]um ex de sen. exo. cum exco[m] in Cle. **E**xsecra
cati sunt religiosi cuiuscumq[ue] ordinis vel condici
onis existant si non seruauerint interdictum absq[ue]
dolo et fraude non perforando suaz ecclesiaz ianuis
as aut fenestras in eis facien[do] seu alios modos ex
quisitos inueniendo i[n]scandalum plurimorum cum
cathedralem eccl[esi]am vel matricem eccl[esi]am loci vider
int aut scuerint obseruare ipsum i[n]d[e]dictum non
obstantibus quibuscumq[ue] appellacionibus etiaz antea
ad eandem sedem v[el] aliu[m] i[n]teriectis et alijs obiecti
om[n]ib[us] quibuscumq[ue] ex de sen. exo. ex frequetib[us] i[n] cle.

Exorcismi sunt et a solo papa absoluendi illi domini et no-
biles qui in locis interdictis suppositis cogunt aliquos celebra-
re diuina aliquo modo prohibito et ad officia prohibita au-
dienda exorcismos et interdictos et euocant siue cogunt aut
qui publice exorcismos seu interdictos monitos exire dum di-
uina celebrant cogunt scilicet. e. t. q. s. c. grauius in cle. Eo-
dem modo sunt exorcismi et a solo papa absoluendi illi qui sunt
publice exorcismi et interdicti. si mortui nominati ut exeant a
celebrantibus in hijs ecclesijs remaneat prescriptum. e. t. q. s. c. q. s.

Item exorcismi sunt non ab alio quam a papa absoluendi. quicunque
ex certa scientia depuaret et scriberet et predicaret sed decre-
de declaratione regule fratrum minorum. nullo privilegio suf-
fragante eiusdem ex de. v. sig. exijt qui seinat in fi. li. vj.